BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

       Số:           /TB-CTSV & TTGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TP.  Hồ Chí Minh, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc cử đại diện Ban cán sự lớp tham gia Hội nghị đối thoại năm 2021-2022

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022, trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp. Hồ

Chí Minh tổ chức buổi đối thoại trực tiếp với đại diện sinh viên các lớp thuộc trường như sau:

Thời gian: 07h30 ngày 29/5/2022 (sáng chủ nhật)

Địa điểm: Hội trường C

Thành phần: Ban cán sự lớp (đại diện 1 Sinh viên)

Trang phục quy định: SV tham gia phải mặc áo đồng phục Trường và đeo thẻ SV

Để đảm bảo hiệu quả công tác tổ chức, Nhà trường đề nghị Ban cán sự các lớp khóa

10DH, 11DH và 12DH theo dõi thông tin và cử đại diện tham gia nghiêm túc Hội nghị trên./.

                                                                            TRƯỞNG PHÒNG CTSV & TTGD

                                                                                                     Đã ký

                                                                                             Phan Xuân Cường